CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 02/2019, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2019

A Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidos, nos termos do Edital nº 01/2017 do Processo Seletivo nº 01/2017, torna público o presente Edital
que altera o item 1 do edital nº 01/2019, a saber:

Onde lê-se:

1 – ENSINO MÉDIO:

16º lugar – Sandra Leal da Silva Lemes

Leia-se:

1 – ENSINO MÉDIO:

16º lugar – Sara Leandra da Silva Lemes

Câmara Municipal de Uruguaiana, aos vinte e um dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove.

Zulma Rodrigues Ancinello

Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana